
令和 7 年 4月吉日 
お取引先各位 

クレシオ株式会社 
代表取締役 蛭田 友康 

 

本社事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社におきましては、令和７年５月 19 日より下記住所に本社を移転し、
業務を行う運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
 
これを機に社員一同、皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいりますので、今後と
も変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
新住所 ：〒104-0044  

東京都中央区明石町 8番 1 号 聖路加タワー33 階 
電話番号 ：03-5833-9040 
FAX 番号 ：03-5833-9041 

※電話、FAX 番号ともに番号に変更はございません。 
営業開始日 ：令和 7年 5 月 19 日（月） 
 

 
 

以上 


